
УКРАЇНА
ШИРОКІВСЬКА СІЛЬСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЩАСТИНСЬКОГО РАЙОНУ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

«22» березня 2024 року Широкий № 01-01/20

Про внесення змін до складу
Молодіжної ради при
Широківській сільській військовій 
адміністрації Щастинського району 
Луганської області

Керуючись Типовим положенням про молодіжний консультативно- 
дорадчий орган місцевого рівня, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 18 грудня 2018 року №1198, відповідно до Протоколу 
№1 Засідання Молодіжної ради при Широківській сільській військовій 
адміністрації Щастинського району Луганської області від 22.03.2024р. та з 
метою забезпечення стабільної та ефективної діяльності Молодіжної ради при 
Широківській сільській військовій адміністрації Щастинського району 
Луганської області
зобов’язую:

1. Внести зміни до складу Молодіжної ради (додаток 1 до розпорядження 
начальника Широківської військової адміністрації від 01.12.2023р. № 01- 
01/115), що додаються (Додаток 1).

2. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

Начальник сільс 
військової адміні Володимир КОРОБКА



Додаток 1
до розпорядження начальника 
Широківської сільської військової 
адміністрації від 22.03.2024р. № 01-01/20

Зміни, 
що вносяться до додатку 1 «СКЛАД Молодіжної ради при Широківській сільській 

військовій адміністрації Щастинського району Луганської області», 
затвердженого розпорядження начальника Широківської сільської військової 

адміністрації від 01 Л 2.2023р. № 01-01/115
Додаток 1 викласти у новій редакції:

СКЛАД 
Молодіжної ради при Широківській сільській військовій адміністрації 

Щастинського району Луганської області

Голова - ШЕВЧЕНКО Ксенія Сергіївна

Заступник
Голови - ШЕВЕЛЕВ Олександр Олександрович

Секретар -СОЛОНИНА Вікторія Сергіївна

Члени Молодіжної ради:

- БОРОНІН Ярослав Володимирович;

- РУБАН Вадим Валерійович;

- РАЕЦОК Ілля Ігорович;

- ПОПОВА Аліна Сергіївна;

- КОРМІШИНА Анна Валеріївна;

- ТУР Аліна Володимирівна;

- СІРАКАНЯН Гарік Борікович.


